

# Doppelherz system KOLLAGEN BEAUTY 30 ampułek



Cena: 116,92 pln

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 amp. po 25 ml
Postać	płyn
Producent	QUEISSER PHARMA GMBH & CO. KG
Substancja czynna	-

## Opis produktu

Doppelherz Kollagen 11.000 kolagen do picia 30 ampułek suplement diety

Po 25 roku życia produkcja kolagenu w naszym ciele systematycznie spada, skóra traci zdolność do gromadzenia wilgoci. Spowodowane jest to, między innymi, zmniejszającą się ilością kolagenu w skórze i utratą elastyczności. Doppelherz Kollagen BEAUTY kolagen do picia 30 szt

Doppelherz system KOLLAGEN BEAUTY to suplement diety zawierający opatentowane bioaktywne peptydy kolagenowe VERISOL, które zostały przebadane i pomagają zadbać o naturalne piękno skóry od wewnątrz.

Witamina C wspomaga produkcję kolagenu, co jest istotne dla zachowania prawidłowej kondycji skóry. Z kolei witamina A, biotyna i cynk pomagają zachować zdrową skórę, a miedź wpływa na utrzymanie prawidłowej pigmentacji skóry i stanu tkanek łącznych. Witamina E natomiast działa ochronnie przed stresem oksydacyjnym, a dodatkowo preparat zawiera ekstrakt z jagód Acai.

Bogata formuła Doppelherz system KOLLAGEN BEAUTY o smaku liczi i melona dostępna jest w poręcznych, pojedynczych ampułkach, które można od razu spożyć, bez konieczności rozcieńczania w innych płynach.

30 ampułek po 25 ml - tyle zawiera opakowanie.

Produkt Doppelherz nie zawiera glutenu ani laktozy. Pamiętaj, aby nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia, a dla zachowania zdrowia, stosuj zbilansowaną i zróżnicowaną dietę oraz zdrowy tryb życia. Suplementy diety nie mogą zastąpić różnorodnej diety.

Aby zapewnić bezpieczeństwo, trzymaj produkt w miejscu niedostępnym dla dzieci i przechowuj go w suchym miejscu, w temperaturze poniżej 25°C. Pamiętaj, że produkt nie jest przeznaczony dla dzieci i młodzieży. Zawiera substancje słodzące.

Zawartość jednej ampułki (25 ml) należy spożyć raz dziennie i przed użyciem wstrząsnąć. Preparat jest gotowy do spożycia bezpośrednio z ampułki, nie trzeba go rozcieńczać w innych płynach.

Aby uzyskać pozytywne efekty, zaleca się systematyczne przyjmowanie preparatu przez co najmniej 3 miesiące.

Doppelherz Kollagen BEAUTY kolagen do picia 30 szt

Zalecana dawka oraz sposób użycia:

Zawartość 1 ampułki z płynem (25ml) spożyć raz dziennie.

Przed użyciem wstrząsnąć.

Produkt gotowy do spożycia bezpośrednio z ampułki bez konieczności rozcieńczenia w innych płynach.

W celu osiągnięcia właściwego efektu zalecane jest systematyczne przyjmowanie preparatu przez co najmniej 3 miesiące.